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Informacja o terminach Programów Korekcyjno-
Edukacyjnego oraz Psychologiczno-Terapeutycznych
dla Osób Stosujących Przemoc Domową

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grzmiącej informuje, że w Powiatowym  Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku
ruszył naboru uczestników do Programu Korekcyjno-Edukacyjnego dla Osób Stosujących Przemoc Domową,
którego realizacja planowana jest w okresie od kwietnia do czerwca 2026 r.

Program skierowany jest do osób z terenu powiatu szczecineckiego stosujących przemoc domową, w szczególności do osób:

kierowanych przez zespoły interdyscyplinarne, sądy, kuratorów sądowych, Policję lub inne instytucje,
zgłaszających się dobrowolnie i deklarujących chęć zmiany swoich zachowań.

Celem programu jest w szczególności:

zmianę przekonań odbiorców programów korekcyjno-edukacyjnych dotyczących stosowania przemocy domowej;
powstrzymanie osoby stosującej przemoc domową przed dalszym stosowaniem przemocy;
rozwijanie umiejętności samokontroli i współżycia, w tym bardziej efektywne radzenie sobie z emocjami, w tym
złością lub poczuciem krzywdy w sytuacjach trudnych;
zmniejszenie przez uczestników programu skali zachowań opartych na sile i przemocy;
wzrost świadomości na temat zjawiska przemocy domowej i konsekwencji jej stosowania;
poszerzenie katalogu zachowań osób stosujących przemoc domową o zachowania alternatywne do krzywdzących w
celu budowania relacji interpersonalnych opartych
na poszanowaniu domowników i postawie partnerskiej;
kształtowanie umiejętności w zakresie wychowania dzieci bez użycia przemocy domowej;
uznanie przez osobę stosującą przemoc domową swojej odpowiedzialności za stosowanie przemocy;
uzyskanie informacji o możliwościach podejmowania działań terapeutycznych.

Udział w programie jest bezpłatny. Zajęcia prowadzone będą w formie spotkań grupowych i indywidualnych przez
specjalistów.

Natomiast Program Psychologiczno-Terapeutycznych dla osób stosujących przemoc domową planowany jest od
września do grudnia 2026 r.

Osoby zainteresowane udziałem w programie proszone są o kontakt z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w
Szczecinku w celu uzyskania szczegółowych informacji oraz dokonania zgłoszenia.

Liczba miejsc w programie jest ograniczona.

Kontakt:     

Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Grzmiącej ul. 1 Maja 7     
specjalista pracy socjalnej: Dominika Bielecka
tel. 604 506 794
e-mail: zespol.interdyscyplinarny.gops@grzmiaca.org.pl       
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku, ul. Wiatraczna 1
specjalista pracy socjalnej: Małgorzata Stępień
tel. 730 304 035
e-mail: pcpr.stepien@gmail.com


